办公地址：上海浦东新区世纪大道100号上海环球金融中心

39楼 

法定代表人：陈勇胜 传真：021-38561800 

联系人：杨荣华 

1 
国泰基金管理有限

公司 

客户服务专线：400-888-8688，021-38569000 

（三）担保人 

序号 机 构 名 称 机 构 信 息 

注册地址：北京市西城区金融大街25号 

办公地址：北京市西城区闹市口大街1号院2号楼 

法定代表人：汪建熙 成立日期：1986年6月21日 

组织形式：有限责任公司（国有独资） 

注册资本：人民币贰佰零陆亿玖仟贰佰贰拾伍万

(20,692,250,000)元 

1 
中国建银投资有限

责任公司 
经营范围：投资于中国建设银行股份有限公司及其他金融

和非金融企业；经营、管理、处置从原中国建设银行分立

后承继的资产和企业；追偿本外币债务；买卖、代理买

卖、代理兑付从原中国建设银行承继的债券；接受、经

营、管理从原中国建设银行承继的本外币委托贷款；资产

管理范围内本外币财产租赁、重组；资产管理范围内公司

的上市推荐及债券、股票承销；本外币资金同业拆借、本

外币借款，发行金融债券，自营和代理债券交易；财务、

投资及法律咨询，资产及项目评估；工程造价咨询业务；